[image: image1.jpg]BAUTIKOPTOCTAH PECITYBJIMKAHBI
BOJIOBON PAMOHBI MYHHMIIUIIAIIL
PAMOH COBETBI

452000, BoroGois, Keizhia ypam, 116
Tena. 4-10-43, cpaxc. 3-20-77

COBET MYHUIIIIAJIBHOI'O PAMOHA
BEJIEBEEBCKHI PAWMOH
PECITVEBJIMKHM BAUIKOPTOCTAH

452000, r. Beaebeit, ya. Kpacnasa, 116
Tena. 4-10-43, cpaxc. 3-20-77

                 АРАР                                                                       РЕШЕНИЕ
        «25» декабря 2020 й.                         № 118                «25»   декабря  2020 г.

О внесении изменений в решение Совета муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан

от 27 декабря 2019 года № 575  «О бюджете муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (ред. от 24.04.2020 года  №683, от 26.06.2020 года  №706, от 05.11.2020 года  №32)
Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27 декабря 2019 года № 575  «О бюджете муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

1) общий объем доходов бюджета муниципального района  в  сумме  2303510,1 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального района  в  сумме 2310293,4  тыс. рублей;

         3) дефицит бюджета муниципального района  в сумме  6783,3тыс. рублей.
1.2. В пункте 12 цифры «1382404,3» заменить на цифры «1763185,0»
1.3. В пункте 14 цифры «3604,0» заменить на цифры «2863,9».

1.4. В пункте 19 цифры «14750,0» заменить на  цифры «13150,0».

1.5. В пункте 20 цифры «2020» заменить на цифры «2021».
1.6. Приложение 3 изложить в новой редакции.

1.7. Приложение 5 изложить в новой редакции.
1.8. Приложение 7 изложить в новой редакции.
1.9. Приложение 9 изложить в новой редакции.

1.10. Приложение 11 изложить в новой редакции.

1.11.Приложение 13 изложить в новой редакции.
1.12. Приложение 15 изложить в новой редакции.

1.13. Приложение 17 изложить в новой редакции.
1.14. Приложение 19 изложить в новой редакции.
1.15. Приложение 24 изложить в новой редакции.

1.16. Приложение 25 изложить в новой редакции.
1.17. Дополнить приложениями 26,27,28,29,30,31.

 2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам собственности (Хабибрахманов Д.Ф.).

Председатель Совета

     С.А. Лущиц